
 

 

令和３年 10 月 15 日  

 

各位 

 

岩手県立水沢高等学校 

校 長 菅 野 誠 二 

 

 

令和３年度水沢高校「学校へ行こう週間」について（お知らせ） 

 錦秋の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろより本校の教育活動にご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、本校行事予定表に記載の「学校へ行こう週間」については実施に向け検討を重ねて

まいりましたが、今般のコロナ禍に鑑み、感染拡大防止継続の観点から中止といたしました。 

つきましては、誠に申し訳ございませんが、趣旨を御理解の上、皆様には来校を御遠慮い

ただきたいと存じます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜担 当＞ 

岩手県立水沢高等学校 

教務課 去石 淳 

電 話 0197-24-3152(職員室)  

ＦＡＸ 0197-24-3822 

 


